
 
 

UCHWAŁA NR LX/459/23 
RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem 
i zarządzającym jest Powiat Włocławski udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków 

i zasad korzystania z tych obiektów. 

Na podstawie art. 15 ust. 1 pkt 6 i ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 roku o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022 r. poz. 1343, 2666, z 2023 r. poz. 1003, 1234, 1688, 1720 ) uchwala 
się co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XIX/204/12 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie 
określenia przystanków komunikacyjnych, których właścicielem i zarządzającym jest Powiat Włocławski 
udostępnionych dla operatorów i przewoźników oraz warunków i zasad korzystania z tych obiektów (Dz. Urz. 
Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2013 r. poz. 432), zmienionej uchwałą nr XXVII/271/17 Rady Powiatu we 
Włocławku z dnia 22 września 2017 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2017 r. poz. 3690), uchwałą 
nr XXXIII/323/18 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 29 maja 2018 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – 
Pomorskiego z 2018 r. poz. 3037) oraz uchwałą nr VII/64/19 Rady Powiatu we Włocławku z dnia 18 czerwca 
2019 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2019 r. poz. 3695), uchwałą nr XXVIII/232/21 Rady 
Powiatu we Włocławku z dnia 27 kwietnia 2021 r. (Dz. Urz. Woj. Kujawsko – Pomorskiego z 2021 r. 
poz. 2295 ) w załączniku nr 1 zmienia się tabelę nr 1, 20, 40 w brzmieniu określonym w załączniku do 
niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Kujawsko - Pomorskiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Zygmunt 
Stanisław Wierzowiecki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 16 listopada 2023 r.

Poz. 7004



Załącznik do uchwały Nr LX/459/23 

Rady Powiatu we Włocławku 

z dnia 9 listopada 2023 r. 

Tab. 1 

Wykaz przystanków na drodze powiatowej  
2609C Nieszawa – Gąbinek- Włocławek 

Lokalizacja przystanku  
wg kilometrażu drogi 

Lp. Kod 
miejscowości  
wg rejestru  

terytorialnego 

Nazwa przystanku 
(Nazwa miejscowości) 

Nr 
przystank

u lewy prawy 
Nazwa gminy 

1. 0864930 Kucerz P 01  2+710 Lubanie 
2. 0864930 Kucerz P 02 2+870  Lubanie 
3. 0864930 Kucerz P 03 3+655  Lubanie 
4. 0864930 Kucerz P04  3+745 Lubanie 
5. 0864858 Gąbinek P05  5+195 Lubanie 
6. 0864858 Gąbinek P07 5+120  Lubanie 
7. 0864858 Gąbinek P 07 - 5+757 Lubanie 
8. 0864858 Gąbinek P 08 5+787 - Lubanie 

 Tab. 20      
      

   Wykaz przystanków na drodze powiatowej   
   2914C Lubraniec – Boniewo - Cetty   
       

Lp.  
Kod 

miejscowości  Lokalizacja przystanku 

  wg rejestru Nazwa przystanku Nr 
wg kilometrażu 
drogi Nazwa gminy 

     
  terytorialnego (Nazwa miejscowości) przystanku lewy prawy  
        
1.  0866596 Siarczyce  P 01 1+310 - Lubraniec 
2.  0866596 Siarczyce  P 02 - 1+330 Lubraniec 
3.  0866573 Ossowo - Skrzyżowanie  P 03 2+370 - Lubraniec 
4.  0866573 Ossowo - Skrzyżowanie  P 04 - 2+400 Lubraniec 
5.  0866432 Kłobia  P 05 3+770 - Lubraniec 
6.  0866432 Kłobia  P 06 - 3+820 Lubraniec 
7.  0866432 Kłobia I  P 07 4+955 - Lubraniec 
8.  0866432 Kłobia I  P 08 - 4+970 Lubraniec 
         

9.  0858929 Otmianowo  P 09 7+250 - Boniewo 
         

10.  0858929 Otmianowo  P 10 - 7+270 Boniewo 
         

11.  0858929 Otmianowo  P 11 8+460 - Boniewo 
         

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7004



12.  0858929 Otmianowo  P 12 - 8+480 Boniewo 
         

 Boniewo   13.  0858697  P 13 10+155  Boniewo 

   ul. Kościelna      
 Boniewo  14. 
 

0858697 
 

P 14 - 10+160 Boniewo 

   ul. Kościelna      
         
   Boniewo      

15.  0858697 ul. Kolejowa  P 15 11+240 - Boniewo 
   (jednokierunkowa)      

16.  0858697 Boniewo 
ul. Kolejowa (Dino)  P 16 -- 11+460 Boniewo 

17.  0859030 Wólka Paruszewska  P 17 12+660 - Boniewo 
         

18.  0859030 Wólka Paruszewska  P 18 - 12+665 Boniewo 
         

19.  058906 Anielin  P 19 13+880 - Boniewo 
         

20.  058906 Anielin  P 20 - 14+100 Boniewo 
         

21.  0858898 Osiecz Wielki  P 21 14+870 - Boniewo 
         

22.  0858898 Osiecz Wielki  P 22 - 14+880 Boniewo 
         

23.  0858881 Osiecz Mały  P 23 16+730 - Boniewo 
         

24.  0858881 Osiecz Mały  P 24 - 16+780 Boniewo 
         

25.  0859053 Żurawice  P 25 18+270 - Boniewo 
         

26.  0859053 Żurawice  P 26 - 18+275 Boniewo 
         

27.  0860866 Łania  P 27 19+645 - Chodecz 
         

28.  0860866 Łania  P 28 - 19+675 Chodecz 
         

29.  0860889 Łanięta  P 29 20+820 - Chodecz 
         

30.  0860889 Łanięta  P 30 - 20+850 Chodecz 
         

31.  0861191 Witoldowo  P 31 22+530 - Chodecz 
         

32.  0861191 Witoldowo  P 32 - 22+550 Chodecz 
         
 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7004



Tab.40 

   Wykaz przystanków na drodze powiatowej   
   2935C Chodecz – Kaliska – Lubień Kujawski  
         

Lp.  
Kod 

miejscowości    Lokalizacja przystanku 

  wg rejestru Nazwa przystanku  Nr  
wg kilometrażu 
drogi  

      
  terytorialnego (Nazwa miejscowości)  przystanku  lewa prawy Nazwa gminy 
          
1.  0860642 Chodeczek  P 01  1+190 - Chodecz 
2.  0860642 Chodeczek  P 02  - 1+210 Chodecz 
          

3.  0865533 Gocław  P 03  3+790 - Lubień Kujawski 
          

4.  0865533 Gocław  P 04  - 3+800 Lubień Kujawski 
          

5.  0865496 Gole  P 05  4+460 - Lubień Kujawski 
          

6.  0865496 Gole  P 06  - 4+470 Lubień Kujawski 
          

 Gole   7.  0865496  P 07  - 5+150 Lubień Kujawski 

   Szkoła       
 Gole   8.  0865496  P 08  5+170 - Lubień Kujawski 

   Szkoła       
9.  0865556 Kaliska  P 09  5+800 - Lubień Kujawski 
          

10.  0865556 Kaliska  P 10  - 5+810 Lubień Kujawski 
          

11.   
0865556 Kaliska  P11  - 6+960 Lubień Kujawski 

12.  0865556 Kaliska  P12  6+910 - Lubień Kujawski 
13.  0418414 Lubień Kujawski  P 13  7+540 - Lubień Kujawski 

          
14.  0865556 Kaliska  P 14   7+550 Lubień Kujawski 

          
 Lubień Kujawski   15.  0418414 P.DW.  P 15  9+100 - Lubień Kujawski 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7004


	UCHWAŁA NR LX/459/23 RADY POWIATU WE WŁOCŁAWKU z dnia 9 listopada 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


		2023-11-16T10:23:10+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




